
Zanderfilet auf Hummersauce, dazu
Petersilienkartoffeln und Salat

Panna Cotta mit Himbeerspiegel

Ostern 2025
MENÜ 1 Frischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise,

dazu ein kleines Schnitzel und Salzkartoffeln

Rinderkraftbrühe

MENÜ 2 Schweinefilet im Parmesan-Knuspermantel auf
Bandnudelnest anTomate-Basilikum-Sauce

MENÜ 3 Gebratene Hähnchenbrust im Reisrand an
Lauch-Weißweinsauce, dazu Mandelbrokkoli

MENÜ 4

MENÜ 5 Rinderroulade an Rotkohl, dazu servieren wir
Macaire-Kartoffeln

MENÜ 6 Geschmorte Lammkeule auf
Pfifferlingrahmsauce mit Butterspätzle 

KINDER Kleines Schnitzel mit Mörchen und 
Pommes frites (ohne Suppe und Dessert)

32,50 €

30,50 €

29,50 €

31,50 €

34,50 €

24,50 €

9,50 €

MENÜ 7 Hirtenkäse gebacken, an Ratatouillegemüse,
dazu Kräuterschmand

29,50 €


